
ZARZĄDZENIE NR 53.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Uchwały Nr XXXIV/233/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 marca 
2021r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE911EF-08D2-4609-B362-CF4D1AE0FFAF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany w planowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Zmiany w planowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 200 400,00 229 476,00 429 876,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 510,00 1 510,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 510,00 1 510,00

80104 Przedszkola  200 000,00 227 966,00 427 966,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 227 966,00 227 966,00

Razem: 50 341 975,85 229 476,00 50 571 451,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE911EF-08D2-4609-B362-CF4D1AE0FFAF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany w planowanych wydatkach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 326 367,32 505 000,00 4 831 367,32

01008 Melioracje wodne 610 327,32 5 000,00 615 327,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 439 440,00 500 000,00 3 939 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 500 000,00 3 500 000,00
600 Transport i łączność 9 230 500,00 634 000,00 9 864 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 411 000,00 15 000,00 426 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 15 000,00 150 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 300 000,00 2 300 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 000 000,00 300 000,00 2 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 531 000,00 224 000,00 3 755 000,00

4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 159 000,00 369 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 143 000,00 35 000,00 3 178 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 593 500,00 60 000,00 2 653 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 154 000,00 60 000,00 2 214 000,00

60052 Zadania w zakresie telekomunikacji 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

60095 Pozostała działalność 695 000,00 25 000,00 720 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -30 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 55 000,00 685 000,00
630 Turystyka 180 000,00 -180 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 180 000,00 -180 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 180 000,00 -180 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 823 100,00 30 000,00 853 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 818 100,00 30 000,00 848 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 30 000,00 650 000,00
710 Działalność usługowa 299 000,00 15 000,00 314 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 87 100,00 15 000,00 102 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 15 000,00 99 000,00
750 Administracja publiczna 4 968 860,21 80 000,00 5 048 860,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 263 975,21 80 000,00 4 343 975,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 80 000,00 275 000,00
851 Ochrona zdrowia 1 110 100,00 56 294,02 1 166 394,02

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 100,00 56 294,02 139 394,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 800,00 5 000,00 22 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 13 500,00 33 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 4 394,02 9 894,02

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 28 400,00 59 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 5 000,00 7 500,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 500,00 5 000,00 75 500,00

85495 Pozostała działalność 5 500,00 5 000,00 10 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 500,00 5 000,00 10 500,00
855 Rodzina 89 500,00 8 100,00 97 600,00

85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 8 100,00 58 100,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 8 100,00 58 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE911EF-08D2-4609-B362-CF4D1AE0FFAF. podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 888 105,00 437 390,40 3 325 495,40

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 948 605,00 88 890,40 1 037 495,40

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

948 605,00 88 890,40 1 037 495,40

90003 Oczyszczanie miast i wsi 37 500,00 95 000,00 132 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 95 000,00 130 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 320 000,00 30 000,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 30 000,00 345 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 586 000,00 140 000,00 726 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 560 000,00 140 000,00 700 000,00

90095 Pozostała działalność 246 500,00 83 500,00 330 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 30 000,00 167 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 50 000,00 50 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 914 390,00 15 000,00 4 929 390,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 164 000,00 15 000,00 1 179 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 15 000,00 875 000,00
926 Kultura fizyczna 1 650 600,00 70 000,00 1 720 600,00

92601 Obiekty sportowe 808 000,00 45 000,00 853 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 45 000,00 765 000,00

92695 Pozostała działalność 148 000,00 25 000,00 173 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 50 000,00

Razem: 36 924 001,53 1 675 784,42 38 599 785,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE911EF-08D2-4609-B362-CF4D1AE0FFAF. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021
	Załącznik 2

		2021-05-18T09:09:44+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




